平成 28 年度日本社会薬学会四国支部例会開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の通り「日本社会薬学会四国支部例会」を開催する事となりました。

日本社会薬学会は、研究会として発足して以来、“薬剤師が社会で行う活動はすべて社会薬学”

をキーワードに、学術的な学会として活動を広げています。
皆様方におかれましては多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りま

すようお願い申し上げます。
謹白

平成 28 年 12 月

記

「在宅がん患者を多職種チームで支える
 ～ある患者さんの終末期医療への関わり～」

日 時：平成 29 年 2 月 5 日 (日)  14:00 ～ 17:00
会 場：松山大学 樋又キャンパス 2 階 H2A 教室
          (文教キャンパス北側の新キャンパス)

講 師： 医療法人ゆうの森 理事長    永井 康徳 先生
   同企画広報室 室長     永吉 裕子 先生
なごみ薬局     管理薬剤師   谷  佳江 先生

主 催：日本社会薬学会四国支部
共 催：愛媛大学と松山大学との地域活性化促進連携事業

「地域が求める医療人育成に向けた専門職連携教育 (IPE) の取り組み」
愛媛県薬剤師会、愛媛県病院薬剤師会

   定 員：150 名
   参加費：無料 (会員、非会員を問わず)

＊本会は以下の単位を申請中です。
日本薬剤師研修センター 2 単位

      愛媛県病院薬剤師会生涯研修 1.5 単位
日本病院薬剤師会病院薬学認定薬剤師研修カリキュラム 2 単位 (研修番号Ⅰ-1)

    [問合せ先]

日本社会薬学会四国支部 事務局
   松山大学薬学部  秋山 伸二

                        Tel: 089-926-7212
E-mail: shakiyam@cc.matsuyama-u.ac.jp